2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2021 № 2139
г.Окуловка

Об утверждении значений базовых нормативов затрат, отраслевых, территориальных корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг в сфере физической культуры и спорта на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с пунктами 3 и 4 ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства спорта Российской Федерации от 08.02.2019 № 83 «Об утверждении общих требований к определению нормативных затрат на оказание государственных (муниципальных) услуг в сфере физической культуры и спорта, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) государственным (муниципальным) учреждением»,  Положением о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 07.12.2015 № 2149, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить прилагаемые:

        значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг в сфере физической культуры и спорта на 2021 год и плановый период 2022, 2023 годов;

       значения отраслевых и территориальных корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг в сфере физической культуры и спорта на 2021 год и плановый период 2022, 2023 годов;

      значения нормативов затрат на оказание муниципальных услуг в сфере физической культуры и спорта на 2021 год и плановый период 2022, 2023 годов.
2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы

администрации района  М.О. Петрова

лс
№2139-п